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Suomen Rotaryn Lääkäripankki perustettiin v. 1999 
Tansanian lääkintähuollon tukemiseksi. Vuonna 2001 
Suomen Ulkoministeriön kehitysyhteistyönosasto myönsi 
rahallista tukea hankkeelle. Kohteeksi valikoitui UM:n 
suosittelema vanha kehitysyhteistyökumppani Tansania 
sekä sen eräät luterilaiset sairaalat. 
  
Tällä hetkellä on meneillään UM:n Kansalaisjärjestöille 
myöntämän kehitysyhteistyötuen mahdollistama kolmen 
vuoden (2010–2012) projekti vapaaehtoisten lääkäri- ja 
hammaslääkäripalveluiden järjestämiseksi Tansanian lu-
terilaisten kirkon ylläpitämiin sairaaloihin. Tavoitteena on, 
että Tansanian yhteistyösairaaloihin voidaan luoda uutta 
osaamista ja nostaa lääketieteellistä suoritustasoa. UM:n 
tuki kattaa tästä 3 vuoden projektin rahoituksesta 85 %. 
Kehitysyhteistyöprojektin henkilökulujen rotaryosuuden 
(2 €/jäsen) rahoitus on hoidettu klubien piirimaksujen 
yhteydessä. Se riittää projektin 15 % omavastuuosuu-
den kattamiseen mahdollistaen 30–40 lääkärin tai 
hammaslääkärin lähettämiseen 6 viikon työjaksoille 
yhteistoimintasairaaloihin Tansaniaan. 

Toiminta perustuu täysin vapaaehtoisuuteen: 
palkkaa ei makseta. Lääkäripankki maksaa lääkärin 
matkat, vakuutukset ja päivä- ja majoitusrahan (45 €/
pv). Päivärahat kattavat elämiskulut, sillä hintataso 
Tansaniassa on alhainen. Toimintajaksot kestävät 
vähintään 6 viikkoa. Lääkärit osallistuvat sairaalantyöhön 
käytettävissä olevilla välineillä. Tarkoituksena on, että 
he kouluttavat samalla paikallista henkilökuntaa sekä 
valvovat toiminnan jatkuvuutta. 
  
Toiminta on kulkenut täysin Rotaryn nimissä. 
Lääkäripankin toiminta on vahvistanut järjestön imagoa 
kanavoiden ja yhdistäen kotimaista halua tukea kehitys-
maata sekä suomalaisten lääkäreiden halukkuutta antaa 
palkatta työpanoksensa humanitaariseen toimintaan. 
Vapaaehtoistyön arvo ylittää sekä Rotaryn että UM:n 
siihen sijoittamat varat reippaasti. Humanitäärinen työs-
kentely Tansanian sairaaloissa lisää siellä toimineiden 
suomalaisten lääkäreiden tietoutta ja kokemusta troop-
pisista sairauksista. Lisäksi osallistujat ovat kokeneet 
saaneensa sellaista kokemusta, jota ei ole mahdollista 
kotimaassa hankkia.
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